ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  3 июня  2015 года п.Ивня № 48/420

Об Инструкции о составлении, уточнении и

использовании списков избирателей на выборах

депутатов   представительных органов

Владимировского и Вознесеновского  сельских

поселений Ивнянского района первого  созыва 13

сентября 2015 года

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 6 Федерального закона «О персональных данных», статьями 21,

22, 28 Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»

постановляет:

1.Утвердить Инструкцию о составлении, уточнении и использовании списков

избирателей на выборах   депутатов представительных органов Владимировского и

Вознесеновского  сельских поселений Ивнянского района первого  созыва 13

сентября 2015 года (прилагается).

2.Направить настоящее постановление органам местного самоуправления, в

территориальный пункт в Ивнянском районе межрайонного отдела Управления

Федеральной миграционной службы Российской Федерации по Белгородской области

в г.Строитель, в отдел военного комиссариата Белгородской области по городу

Строитель, Яковлевскому и Ивнянскому районам, отделу ЗАГС администрации

района,  участковым избирательным комиссиям .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район» Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких